MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

SOC/UFGD  - Caixa Postal 322 - (0xx67)3411-3661 - fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

RESOLUÇÃO Nº. 139 DE 26 DE OUTUBRO DE 2007.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA, da

Universidade Federal da Grande Dourados no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

                       Aprovar a proposta final de participação da UFGD no Programa de

Reestruturação e Expansão das Universidades Federais – REUNI.

Prof. Dr. Damião Duque de Farias

                        Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 139 DE 26 DE OUTUBRO DE 2007.
	Prof. Dr. Damião Duque de Farias